Образец заявки на обучение
(составляется на бланке организации)

Заявка
Исх. № ___ от «__» _______20__ г.
Директору АНО ДПО «ТМЦОТ»
Е.В. Ильиной

Просим Вас провести обучение по следующим программам
______________________________________________________________
(название программы)

для сотрудников организации в соответствии со списком.

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Уровень базового образования
(среднее, среднее профессиональное, высшее профессиональное)
	Место работы/должность
	Обучение первичное или очередное
	Адрес эл.почты

	1

	2

___________________________________   ____________________  ____________________
                 (Наименование должности руководителя)                                           М.П. (подпись)                                                (Ф.И.О.)

К заявке прикладывается карточка предприятия, с обязательным указанием кода(ов) ОКВЭД, а также телефон контактного лица (желательно мобильный)